
 

     

平成28年４月22日 

各  位 

 

エバラ食品工業株式会社 

広報室 

 

平成 28年熊本地震被害に対する当社グループの対応について 

 

 

 

平成28年４月14日以降、熊本県、大分県で発生した一連の地震により、亡くなられた方々のご冥福をお祈

りいたしますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申しあげます。 

エバラ食品グループは、現地行政、各自治体の災害対策本部等と連携のうえ、下記の支援活動を順次開始し

ておりますことをお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

調理設備を備えたキッチンカーを被災地に派遣し、炊き出し活動を開始しております。 

４月 21 日～22 日、熊本県益城町の避難所にてちゃんこ鍋の炊き出しを実施し、二日間合計で約 4,000 食の

提供を予定しております。 

 

エバラ食品グループは、被災地の一日も早い復旧、復興を願い、現地行政等と連携のうえ、今後も引き続き、

支援活動を行ってまいります。 

 

 

 

以 上 

 

 


